ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

ABERTURA DA 2ª SESSÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2013

A Secretaria de Administração do Município de João Pessoa, neste ato representada pela sua
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados que
fica marcado para o dia 21 de Outubro de 2013, às 09:30 horas, na sala de reunião da
Secretaria da Receita Municipal - SEREM, localizada à Rua Diógenes Chianca, 1777, Água
Fria, JOÃO PESSOA/PB, a abertura da 2ª SESSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
001/2013, do tipo MELHOR TÉCNICA. Os interessados poderão obter pelo telefone (83)
3218 9005 / 9006, informações detalhadas.

João Pessoa (PB), 16 de Outubro de 2013.

Fernanda de Medeiro Svendsen
Presidente da COPEL/SEAD